cuius exempli tenor talis est. Statutum est quod potestas teneatur prescribere 

(?) de mense februarii proponere in consilio CCC quod coadunari faciat ad 

predictam fieri faciendam et in comunali consilio populi (…) et qualiter debeat 

provideri per homines civitatis et comitatus Aretii operi ecclesie episcopatus et 

quicquid in ipso consilio ordinatum et stabilitum sicut teneatur potestas trahere 

et deducere ad effectum sine aliqua mora vel temporis intervallo 

Ego Stephanus filius domini Guidonis condam Arengerii de Bernadis imperiali 

auctoritate notarius sicut inveni per dictum capitulum constituti in dicto statuto 

civitatis ita de verbo ad verbum nichil addendeo vel minuendo de mandato 
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domini Guidonis predicti et assessoris civitatis Aretii sub annis domini 

millesimo cclxxx indictione viii tempore domini Nicolai papa tercii die Iovis XVo 

die mensis februarii scripsi et publicavi presentibus Fante notario et Orlandio 

Brandallie notario et pluribus aliis 

XII.2.2. Dokument vom 8. 3. 1320 

ASF, Notarile Antecosimiano, 980, notary Astoldo Baldinucci, f. 32v  

Abschrift nach: Freni, Giovanni, 2000, Vol. II, S. 87. 

[M] Comunis Vichiani et Nucci Saracini 

C. die viiia mensis martii actum in domo mei Astuldi presentibus Cristeno 

vocato Corda de villa sancte Chrispende et Martino Bruni de Bossi testibus C. 

Nucius olim Saracini de Molinellis promisit Ceccho quondam Gabrielli syndaco 

comunis Vichiani et Sancti Maffei massaro dicti comunis recipientisbus pro ipso 

comune presentare hinc ad vii dies prosimos pro cito comune Vichiani coram 

superstiibus deputatis supra muris civitatis cccc lx salmarum lapidum quas 

presentare tenetur dictum comune et ipsum comune conservare penitus sine 

dampno etcetera. Eo quod dicti Cecchus et Santi ambo simul et quilibet in 

solidum promiserunt dicto Nucio stipulante solvere in ditcto t(er)mi(n)o pro 

pretio presentat(ionis) dicte quantitatis salmarum lapidum integre 

quadragintaunum sol. et sex den. Pro quolibet centenario slmarum lapidum 

etcetera Ren(untiaverunt) sub pena dupli etcetera et oblitatione bonorum 

etcetera et sic pro guar(diano) servavi percepi   

XII.2.3. Dokument aus 1327 sowie 1342  

ASF, Statuti delle Comunità soggette, Statuto del Comune di Arezzo del 1327  

ASF, Statuti e riforme del Comune di Arezzo 1;2.  

ASA, Statuti e riforme del comune di Arezzo, 128 

Abschrift nach: Freni, Giovanni, 2000, Vol. II, S. 89 ff.